
2019西 日本マスターズ大会

全 日本スキー連盟 B級公認

鳥取県西伯郡大山町

ジュリー

技術代表

主審

競技委員長

1本 目
コースセッター

前走者 ―A―
前走者 ―B―
前走者 ―C―

旗門数
天候

森谷 哲郎

杉 一郎

山峙 孝夫

山崎 一孝
内田 青空
廣江 駿
山崎 明生

男子 大回転

公式成績表

テクニカルデータ

[鳥取]
コース名

[岡 山] スター ト地点
フィニッシュ地点

[鳥取] 標高差
ホモロゲ―ヽ /゙ョ ンNo.

国際チ ャンピオン

1050m
870m
180m

SA」31-GS-55-82

[鳥取]

[鳥取]

[鳥取]

[鳥取]

13:20
ソフ ト

1℃ /4℃

[鳥取]

[鳥取]

[鳥取]

[鳥取]

2本 目
コースセ ッター

前走者 ―A―
前走者 ―B―
前走者 ―C―

椎木
内田
廣江
山崎

空
　
生

伸
青
駿
明

スタート/フ ィニッシユ気温

スター ト時間   10:07
雪質      ソフ ト

0℃ /3℃

旗門数   21(20)  スター ト時間
天候     晴れ   雪質
スター ト/フ ィニッシユ気温

21(20)

晴れ

順位 スタート   コード
No       No

1   24  9003834
2   26  9004116
3    9  9001768
4   55  9004378
5   27  9001714
6   35  9004384
7   11  9002983
8   31  9003966
9   28  9002999
10   29  9001791
11   52  9003147
12   32  9004482
13   51  9004725
14   30  9002809
15   53  9004260

競技者
氏名

―一――――――――――――――――――一――――――――――――――――一―――-  1冽トロ    2冽ドロ   イ)
県 名  所 属 名        時 間  時 間  時

F=1010
計  レース

間 ポイ ン ト

上野 淳一

高平 誠治
石坂 克己
浅田 安司
藤本 敏春
門野 保
西山 勉
森川 哲明
糸乗 隆行
田中 賢
山崎 尚志
柏村 和幸
上迫 泰博
橋爪 重雄
青木 優幸

35.86   34.91
37.69   35.35
37.95   36.85
38.30   36.61
38.61    36.89
38.50   38.49
39.33   38.39
39.47   38.31
40.70   37.89
39.96   38.80
39.64   39.26
39.98   39.14
40.56   38.61
40.01    39.39
39.66   39.92

1:10.77    0.00
1:13.04   32.40
1:14.80   57.51
1:14.91    59.08
1:15.50   67.50
1:16.99   88.77
1:17.72   99.19
1:17.78  100.04
1:18.59  111.60
1:18.76  114.03
1:18.90  116.03
1:19.12  119.17
1:19.17  119.88
1:19.40  123.16
1:19.58  125.73

石川
兵庫
兵庫
岡山
京都
岡山
鳥取
愛媛
兵庫
鳥取
岡山
山口
広島
岡山
愛媛

シルハ―゙トライSC           65
神戸FSC       65
真五届各レーシンク

゛
チーム         70

」R岡 山SC      60
ヵ、者5SYLC             65
三菱自工水島スキー山岳 65
MOSSA                70
愛媛教員SC     65
神鍋SC       65
智頭SC       65

1}】:菫11lξ :ξ浴 スキ  ::
ヒ
゜
ステSC                60

西大寺SC      65
ブく沙‖SC                60
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鳥取県西伯郡大山町

順位 スタート
No

コード 競技者  ―――――一一

No 氏名      県 名  所 属 名

計

間

合
時

日
間

本２
時

日
間

本１
時

39.99
40.56
40.28
41.22
41.09
41.37
40.92
40.84
41.45
42.24
41.83
41.69
42.55
42.44
42.13
42.15
43.54
42.42
43.77
43.55
44.70
45.13
45.15
49.09
53.56

F=1010
レー ス

ポイ ン ト

126.16
127.59
137.44
138.72
145.14
160.27
160.70
164.55
165.98
168.83
175.54
187.96
190.53
190.67
192.95
195.66
209.65
222.64
227.06
231.91
232.06
257.03
285.86
364.92
506.21

16   36  9004493
17   54  9003145
18   34  9001824
19   38  9001847
20   56  9004834
21   33  9003909
22   10  9001831
23    8  9001817
24    7  9001765
25   42  9003408
26   48  9003497
27   44  9001777
28   15  9003421
29   39  9001820
30    5  9001840
31   12  9004491
32   16  9004842
33   37  9001805
34    4  9001816
35    2  9001717
36   57  9004931
37   46  9004582
38   43  9004064
39   45  9001846
40    3  9001711

DID NOT START

DID NOT FINISH
6  9001812

25  9001833
40  9003422

DISQUALIFIED

DID NOT START

SATA Racing           65

」XTGエネルキ―゙スキーFJ1      60
広島県東部教職員SC 65
松山スキー会      65
奥五日各レーシンク

゛
チーム        60

広島スノークラフ
゛     65

瀬戸内冬戦団    70
広島県東部教職員SC 75
ネーシ

゛
ュ スキーチーム          75

白樺クラフ
゛      65

吉備 SC       65
口JttESC               65
」R岡 山SC      70
広島マロエスキークラフ

゛   65
松山スキー会      75
観音寺SC      70
ネーシ

゛
ュ スキーチーム          70

JXTGエネルキ―゙スキーリ圧      65
マツタ

゛
SC                75

京都SYLC      80
上齋原SC      60
」XTGエネルキ―゙スキーう圧      65
瀬戸内冬戦団    65
松山スキー会      65
久美浜SC      80

39.62  1:19.61
39.15  1:19.71
40.12  1:20.40
39.27  1:20.49
39.85  1:20.94
40.63  1:22.00
41.11  1:22.03
41.46  1:22.30
40.95  1:22.40
40.36  1:22.60
41.24  1:23.07
42.25  1:23.94
41.57  1:24.12
41.69  1:24.13
42.16  1:24.29
42.33  1:24.48
41.92  1:25.46
43.95  1:26.37
42.91  1:26.68
43.47  1:27.02
42.33  1:27.03
43.65  1:28.78
45.65  1:30.80
47.25  1:36.34
52.68  1:46.24

高野 繁幸
高塚 道夫
津秋 法宣

兵頭 善純
三原 昭秀
西村 路人

清水 勉
福間 淳道
尾上 高明

増原 潤一

近藤 万壽夫
高橋 好高
前田 春生

岡崎 重幸
大野 満雄
久保 隆
安平 周一

土井 等
林原 護
植村 国男
田渕 信博
松本 守
河野 泰樹
友近 敏夫
北垣 敬三

[lst RllN]

[lst RUN]
小松 徹
湯浅 一二

泉原 繁

[lst RUN]

[2nd RUN]

福岡
岡山
広島
愛媛
兵庫
広島
香川
広島
兵庫
鳥取
岡山
鳥取
岡山
広島
愛媛
香川
兵庫
岡山
広島
京都
岡山
岡山
香川
愛媛
京都

0

3

岡山
徳島
岡山

0

0

岡山教職員SC

愛SC

」R岡 山SC

５

５

５

７

６

６
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1頂小L スタート
No

コード 競技者  ――一―一一―

No 氏名      県 名  所 属 名

計
間

合
時

日
間

本２
時

日
間

本１
時

F=1010
レー ス

ポイン ト

DID NOT FINISH
1  9001773

DISQUALIFIED
50  9001762

[2nd RUN]
青柳 正行

[2nd RUN]
石坂 憲二

1

兵庫

1

兵庫

ネ中戸=レ
ーシンク

゛
チーム        85

奥五脳各レーシンク
゛
チーム        60 GATE No. 20

技術代表 森谷 哲郎
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2019西 日本マスターズ大会
全 日本スキー連盟 B級公認

鳥取県西伯郡大山町

男子 大回転
ペナルティーポイン ト計算表

フィニッシュ時の上位 10名

順位 スタート   コード
No       No

1   24  9003834
2   26  9004116
3    9  9001768
4   55  9004378
5   27  9001714
6   35  9004384
7   11  9002983
8   31  9003966
9   28  9002999
10   29  9001791

県 名  所 属 名

シルハ―゙トライSC
神戸FSC
奥五晶各レーシンク

゛
チーム

」R岡 山SC

月、者下SYLC
三菱 自工水島スキー山岳
MOSSA
愛媛教員SC
神鍋SC

智頭SC
97.83 111.60

競技者
氏名

上野 淳一

高平 誠治
石坂 克己
浅田 安司
藤本 敏春
門野 保
西山 勉
森川 哲明
糸乗 隆行
田中 賢

石川
兵庫
兵庫
岡山
京都
岡山
鳥取
愛媛
兵庫
鳥取

65

65

70

60
65

65

70

65

65
65

SA」
ポイ ン ト

16.39
67.45
57.95

209.28
81.29
153.56
174.16
132.72
97.83
114.35

上位 5
ポイ ン ト

16.39
67.45
57.95

81.29

レー ス

ポイ ン ト

0.00
32.40
57.51

67.50

一
二
聾

一治

淳
憲
克

一
誠

１

２

３

１

２

ＳＱ
　
順

Ｄ

　

Ｄ

スター ト時点の上位 5名

競技 スタート  コード 競技者
結果  No   No 氏名

SAJ
ポイ ン ト

16.39
49.21
57.95
64.16
67.45

255.16
320.91

269.01

30.706

30.71
30.71
4.00

999.00
30。 71

24  9003834
50  9001762
9  9001768

25  9001833
26  9004116

上野
石坂
石坂

湯浅
高平

県 名

石川
兵庫
兵庫
徳島
兵庫

所 属 名

シルハ―゙トライSC
刻五島各レーシンク

゛
チーム

刻五呂各レーシンク
゛
チーム

愛SC

神戸FSC

５

０

０

５

５

６

６

７

６

６

合計
スター ト時点のポイン ト上位 5名 (B)

フィニッシュ時の上位 10名 のポイン ト上位 5名 (A)

該当選手のレースポイン ト (C)

ペナルティ計算  (A+B― C)/10=〉

四捨五入
ペナルティ計算値

ミニマムペナルティ
マ ックスペナフレティ

適用ペナルティ

技術代表 森谷 哲郎

:いせ んホワイ ト〕


